ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И
СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

f? и т  » szc-A
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент
Департамента государственного жилищного и строительного надзора

Свердловской области по исполнению государственной функции
по осуществлению лицензионного контроля предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами,
утвержденный приказом Департамента от 15.03.2016 № 212-Х

А

В связи со вступлением в законную силу Федерального закона
от 3 июля 2016 года № 277-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля» и Федеральный закон «О стратегическом планировании в Российской
Федерации», а также в целях достижения на территории Свердловской области
целевых показателей социально-экономического развития, установленных Указом
Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных
направлениях совершенствования системы государственного управления»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент Департамента
государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области
по исполнению государственной функции по осуществлению лицензионного
контроля предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами, утвержденный приказом Департамента государственного жилищного
и строительного надзора Свердловской области (далее -  Департамент)
от 15.03.2016 № 272-А (Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области (www.pravo.aov66.rti), 2016, 21 марта) с изменениями,
внесенными приказами Департамента от 30.12.2016 № 1767-А,
от 02.06.2017 № 57-А, следующие изменения:

1) в подпункте 1.1 пункта 10 слова «и не соответствующих
законодательству Российской Федерации» заменить словами «, а также
выполнение требований нормативных документов, обязательность применения
которых не предусмотрена законодательством Российской Федерации»;

2) подпункт 6 пункта 24 изложить в следующей редакции:
«6) наличие приказа Директора Департамента, изданного в соответствии

с поручениями Президента Российской Федерации, Правительства Российской

Отпечатано для Департамента государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области. Тираж 3000 экз.

http://www.pravo.aov66.rti

Федерации и на основании требования прокурора о проведении внеплановой
проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы
прокуратуры материалам и обращениям.»;

3) в пункте 32 слова «в подпункте 3» заменить словами «в подпункте 4»;
4) в подпункте 1 пункта 59, пункте 60 слова «подпунктом 2» заменить

словами «подпунктом 3».
2. Настоящий приказ опубликовать на Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области4w^w^r$vo.gov66.ru).

И.о. Директора Департамента JI.A. Карпухина

		2017-11-23T15:53:42+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"